
 

 

 
Adresa: Sheshi “Nënë Tereza” Rektorati i UT, Tiranë, Tel:  +355 4 2228402/Fax: +355 4 22 39 81 

 

Nr.1336 Prot                         Tiranë më 19.03.2018 

 

VENDIM 

 

Nr. 1, datë 19.03.2018 

 

 

“Për miratimin në parim të projekt-buxhetit të vitit buxhetor 2018 të Universitetit të Tiranës ” 

 

 

Mbështetur në ligjin nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e 

arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, në nenin 34 të Statutit të UT-ës si dhe në 

projekt/buxhetin për vitin buxhetor 2018 të përcjellë nga Administratori i UT me shkresën nr. 1237 

prot., datë 13.03.2018, Rektorati pas shqyrtimit të projekt/buxhetit të vitit buxhetor 2018, në 

mbledhjen e dates 19.03.2018, 

 

 

VENDOSI: 

 

 

1. Miratimin në parim të projekt-buxhetit të vitit buxhetor 2018 të Universitetit të Tiranës. 

 

2. Administratori të pasqyrojë në projekt-buxhet të gjithë kërkesat e njësive shpenzuese si dhe 

sugjerimet e dhëna në mbledhjen e Rektoratit.  

 

3. Administratori të ripërcjell materialin për ta paraqitur në mbledhjen e Senatit Akademik të 

UT-ës pas pasqyrimeve të bëra. 

 

 

 

 Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

 

REKTORI 

 

 

PROF.DR.MYNYR KONI 


